
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
 РІШЕННЯ 

 
Про надання дозволу Ревненському ліцею Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області брати участь в проєкті Служба 

освітньої безпеки 
 

Розглянувши лист Київської обласної державної адміністрації від 

26.12.2024  № 11762/06/32.03/2024 про реєстрацію закладів загальної середньої 

освіти у проєкті «Служба освітньої безпеки», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 1 листопада 2024 року № 1245 «Про реалізацію 

експериментального проекту щодо посилення безпеки освітнього середовища в 

закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму воєнного стану», 
Гірська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Надати дозвіл Ревненському ліцею Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області брати участь в експериментальному 
проєкті Служба освітньої безпеки, задля посилення безпеки освітнього 

середовища в закладах загальної середньої освіти в умовах правового режиму 

воєнного стану, що передбачає запровадження комплексу заходів, спрямованих 

на запобігання або недопущення заподіяння шкоди учасникам освітнього 

процесу. Вищезазначений проєкт реалізується спільно з Міністерством освіти і 

науки України, Державною службою України з надзвичайних ситуацій 

Національною поліцією України. 
2. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 
 
від 10 лютого 2025 року  
№ 2222-82-VІІІ 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


